
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.10.2021 г. Нелидово № 76

Об утверждении результатов школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021-2022 учебном году

С 4 октября 2021 года по 16 октября 2021 года в общеобразовательных 
организациях Нелидовского городского округа проходил школьный этап 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам: 
английскому языку, биологии, географии, истории, информатике, литературе, 
математике, основам безопасности жизнедеятельности, обществознанию, 
праву, русскому языку, технологии, физике, физической культуре, химии.

На основании протоколов жюри школьных предметных комиссий 
олимпиады

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по каждому общеобразовательному предмету на основании 
итоговых протоколов жюри.

2. Руководителям общеобразовательных организаций наградить 
дипломами победителей и дипломами призёров участников школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления образования Э.Н. Кротов



Приложение № 1
к приказу Управления образования

от 22.10.2021 № 76

№ Образовательная
организация

Кла
сс Фамилия Имя Отчество Резул

ьтат

Процент 
выполнени 
я заданий

Статус
участника

Английский язык

1 Школа № 5 5 Федосова Ксения Сергеевна 71 71% победитель
2 Школа № 4 6 Калинина Мария Юрьевна 69 69% победитель
3 Школа № 5 6 Куделинский Илья Александрович 69 69% победитель
4 Гимназия №2 7 Рекунов Никита Владимирович 64 64% победитель
5 Гимназия №2 8 Лоева Елизавета Игоревна 84 84% победитель
6 Школа № 5 8 Волкова Алиса Владиславовна 70 70% победитель
7 Гимназия №2 9 Цветков Никита Вячеславович 90 90% победитель
8 Гимназия №2 10 Маслова Софья Александровна 85 85% победитель
9 Гимназия №2 11 Малышев Павел Иванович 80 80% победитель
10 Школа № 3 6 Ж уравлева Александра Викторовна 53 53% призер
11 Школа N° 3 7 Андрюшкова Дарья Андреевна 53 53% призер
12 Школа № 5 5 Васющенков Александр Андреевич 67 67% призёр
13 Школа № 5 5 Махова Александра Ивановна 65 65% призёр
14 Школа № 5 6 Кошелев Матвей Алексеевич 68 68% призёр
15 Школа № 4 6 Свердлова Софья Александровна 62 62% призёр
16 Школа № 5 6 Покатилова Ксения Вячеславовна 61 61% призёр
17 Школа № 5 6 Михайлов Степан Викторович 59 59% призёр
18 Школа № 5 7 Самуйлова Мария Сергеевна 54 54% призёр
19 Гимназия №2 7 Смирнов Глеб Олегович 52 52% призёр
20 Гимназия №2 7 Васильева Ангелина Дмитриевна 51 51% призёр
21 Гимназия №2 8 Терентьева Мария Николаевна 58 58% призёр
22 Школа № 5 8 Быстрова Алина Константиновна 56 56% призёр
23 Гимназия №2 8 Долгашев Степан Алексеевич 51 51% призёр
24 Гимназия №2 9 Дорофеев Михаил Юрьевич 72 72% призёр
25 Гимназия №2 9 Павлов Егор Сергеевич 66 66% призёр
26 Школа № 5 9 Ложниченко Артем Аркадьевич 56 56% призёр
27 Школа № 5 9 Николаев Артем Сергеевич 55 55% призёр
28 Школа № 5 9 Зайцев Егорий Андреевич 52 52% призёр
29 Школа № 5 9 Кондратьев Александр Павлович 52 52% призёр
30 Гимназия №2 10 Помозов Иван Николаевич 79 79% призёр
31 Школа № 5 10 Артемьева Валерия Константиновна 57 57% призёр
32 Гимназия №2 10 Кротов Александр Эдуардович 53 53% призёр
33 Школа № 5 10 Левченкова Екатерина Вячеславовна 53 53% призёр
34 Школа № 4 10 Костенков Максим Александрович 52 52% призёр
35 Гимназия №2 11 Голик Полина Андреевна 72 72% призёр

Биология
1 Гимназия №2 6 Рябиков Андрей Алексеевич 78 78% победитель
2 Школа № 4 6 Ш естопадов Тимур Константинович 72 72% победитель
3 Школа № 5 6 Морозова Алина Алексеевна 70 70% победитель
4 Школа № 3 6 Помозова Виктория Алексеевна 66 66% победитель
5 Школа № 3 7 Майков Тимофей Николаевич 93 93% победитель
6 Гимназия №2 7 Фонарев Иван Владимирович 86 86% победитель
7 Школа № 4 8 Шатрова Мария Дмитриевна 62 62% победитель
8 Школа № 4 9 Андрюшкова Алина Алексеевна 78 78% победитель
9 Школа № 5 9 Еремеев Даниил Андреевич 66 66% победитель
10 Гимназия №2 9 Павлов Егор Сергеевич 61 61% победитель
11 Гимназия №2 10 Маслова Софья Александровна 68 68% победитель
12 Школа № 4 10 Васильева Анна Николаевна 64 64% победитель
13 Школа № 5 11 Смирнова Алина Сергеевна 88 88% победитель



14 Гимназия №2 11 Малышев Павел Иванович 79 79% победитель
15 Гимназия №2 6 Скачков Егор Сергеевич 69 69% призер
16 Гимназия №2 6 Смирнов Тимофей Алексеевич 68 68% призер
17 Школа № 3 6 Николаева Екатерина Сергеевна 62 62% призер
18 Школа № 4 6 Свердлова Софья Александровна 62 62% призер
19 Гимназия №2 6 Майков Виктор Иванович 55 55% призер
20 Гимназия №2 7 Киреевас Инга Владимировна 68 68% призер
21 Гимназия №2 7 Поспелова Зарина Абдулхафизовна 64 64% призер
22 Гимназия №2 7 Лебедева Анастасия Игоревна 61 61% призер
23 Гимназия №2 7 Родин Дмитрий Юрьевич 60 60% призер
24 Гимназия №2 7 Смирнова Алина Алексеевна 60 60% призер
25 Гимназия №2 7 Самойлов Семен Алексеевич 59 59% призер
26 Школа № 4 8 Г орохов Иван Алексеевич 60 60% призер
27 Школа № 4 8 Бабкина Александра Дмитриевна 56 56% призер
28 Школа № 3 8 Сильченков Даниил Валентинович 56 56% призер
29 Гимназия №2 8 Некрасова Маргарита Алексеевна 54 54% призер
30 Гимназия №2 8 Терентьева Мария Николаевна 52 52% призер
31 Школа № 3 9 Лемешев Артем Денисович 57 57% призер
32 Гимназия №2 10 Волков Владислав Александрович 58 58% призер
33 Школа № 4 10 Купцова Мария Валерьевна 56 56% призер
34 Гимназия №2 10 Веселова Ольга Владимировна 54 54% призер
35 Гимназия №2 10 Данилова Мария Алексеевна 54 54% призер
36 Школа № 3 10 Петроченко Павел Алексеевич 52 52% призер
37 Гимназия №2 11 Соколова Анна Павловна 69 69% призер
38 Гимназия №2 11 Большенкова Мария Игоревна 65 65% призер
39 Школа № 3 11 Солдатова Светлана Михайловна 51 51% призер
40 Школа № 4 11 Тихонова Анастасия Павловна 51 51% призер
41 Школа № 5 6 Ефимова Валерия Сергеевна 63 63% призёр
42 Школа N2 5 6 Суворова Елизавета Витальевна 62 62% призёр
43 Школа № 5 6 Артемьева Анастасия Константиновна 61 61% призёр
44 Школа № 5 6 Шатан кова Арина Эдуардовна 58 58% призёр
45 Школа № 5 6 Сидоренкова Юлия Денисовна 57 57% призёр
46 Школа № 5 6 Беляева Екатерина Ивановна 56 56% призёр
47 Школа № 5 9 Тимофеева Елизавета Владимировна 65 65% призёр
48 Школа № 5 9 Кутузова Полина Дмитриевна 57 57% призёр
49 Земцовская 9 Андреева Александра Вячеславовна 53 53% призёр
50 Школа № 5 10 Грицаенко София Алексеевна 53 53% призёр
51 Школа № 5 11 Горнева Анастасия Петровна 75 75% призёр
52 Школа № 4 11 Сибикин Александр Сергеевич 53 53% призёр

Геог рафия
1 Новосёлковская 6 Боруленкова Олеся Александровна 72 72% победитель
2 Школа №4 6 Виноградов Данила Петрович 67 67% победитель
3 Школа N2 5 6 Смирнов Артем Денисович 60 60% победитель
4 Школа N24 7 Серякова Алина Денисовна 74 74% победитель
5 Школа N2  5 7 Самуйлова Мария Сергеевна 62 62% победитель
6 Школа N24 8 Горохов Иван Алексеевич 86 86% победитель

7 Гимназия N22 8 Петроченков Илья Игоревич 66 66% победитель

8 Новосёлковская 8 Фёдорова Мария Николаевна 63 63% победитель
9 Школа N2 5 9 Яковлева Яна Алексеевна 84 84% победитель

10 Новосёлковская 9 Щеглов Максим Олегович 61 61% победитель

11 Школа N24 10 Соколова Диана Денисовна 71 71% победитель
12 Гимназия N22 10 Пузырный Сергей Александрович 64 64% победитель

13 Школа N24 11 Баринов Михаил Юрьевич 82 82% победитель

14 Гимназия N22 11 Станьков Дмитрий Андреевич 76 76% победитель

15 Школа N24 6 Шестопалов Тимур Константинович 63 63% призер



16 Школа №4 7 Синевская Кира Романовна 69 69% призер
17 Школа №4 7 Чупракова Элина Дмитриевна 65 65% призер
18 Школа N94 8 Шатрова Мария Дмитриевна 83 83% призер
19 Школа №4 8 Никитин Никита Геннадьевич 81 81% призер
20 Школа №4 10 Лукина Екатерина Вячеславовна 59 59% призер
21 Школа №4 11 Конинов Константин Николаевич 80 80% призер
22 Гимназия №2 6 Кайченков Роман Дмитриевич 52 52% призёр
23 Школа № 5 6 Михайлов Степан Викторович 52 52% призёр
24 Школа № 5 7 Толокнова Ольга Сергеевна 60 60% призёр
25 Школа N9 5 7 Новиков Ярослав Алексеевич 57 57% призёр

26 Гимназия №2 7 Захаров Данил Денисович 52 52% призёр

27 Гимназия №2 8 Терентьева Мария Николаевна 54 54% призёр

28 Школа № 5 9 Николаев Артем Сергеевич 63 63% призёр

29 Школа № 5 9 Хохлова Ангелина Михайловна 61 61% призёр

30 Школа № 5 9 Васильева Алена Константиновна 55 55% призёр

31 Школа № 5 9 Ложниченко Артем Аркадьевич 54 54% призёр

32 Гимназия №2 9 Орлов Максим Алексеевич 54 54% призёр

33 Гимназия №2 9 Хролова Вероника Антоновна 52 52% призёр

34 Гимназия №2 10 Ходченкова Мария Станиславовна 56 56% призёр

35 Гимназия №2 10 Кондратьева Юлия Владимировна 54 54% призёр

36 Новосёлковская 10 Ковалев Владислав Александрович 52 52% призёр

Информатика

1 Гимназия №2 8 Минченков Максим Сергеевич 100 100% победитель

2 Школа № 5 9 Ковалев Иван Викторович 60 60% победитель

3 Школа № 4 10 Генченкова Елизавета Сергеевна 90 90% победитель

4 Гимназия №2 11 Тарасенкова Татьяна Денисовна 100 100% победитель

5 Школа № 5 11 Тараров Вадим Денисович 100 100% победитель

6 Школа № 4 11 Янченко Константин Дмитриевич 95 95% победитель

7 Школа № 4 10 Костенков Максим Александрович 85 85% призер

8 Школа № 4 11 Емельянов Алексей Олегович 90 90% призер

История

1 Школа N9 5 5 Пелихов Константин Романович 84 84% победитель

2 Селянская 5 Шеркина Полина Андреевна 76 76% победитель

3 Школа № 4 5 Козоброцкая Валерия Сергеевна 69 69% победитель

4 Школа № 5 6 Павлова Александра Викторовна 61 61% победитель

5 Гимназия №2 7 Коляда Ярослав Владимирович 80 80% победитель

6 Школа № 5 7 Самуйлова Мария Сергеевна 76 76% победитель

7 Гимназия №2 9 Цветков Никита Вячеславович 70 70% победитель

8 Школа N° 5 11 Баландина Варвара Васильевна 71 71% победитель

9 Гимназия №2 7 Самойлов Семен Алексеевич 63 63% призер

10 Гимназия №2 7 Некрасова Василиса Михайловна 51 51% призер

11 Гимназия №2 8 Петраченков Илья Игоревич 51 51% призер

12 Гимназия №2 9 Казаков Арсений Романович 59 59% призер

13 Школа N° 5 5 Махова Александра Ивановна 80 80% призёр

14 Школа N9 5 5 Волкова Мария Сергеевна 78 78% призёр

15 Школа № 5 5 Гаран Дмитрий Сергеевич 75 75% призёр

16 Школа № 4 5 Львова Камила Руслановна 54 54% призёр

17 Школа № 5 6 Покатилова Ксения Вячеславовна 56 56% призёр

18 Школа № 5 7 Варыхалов Артем Эдуардович 64 64% призёр

19 Школа № 3 7 Кошелев Максим Владимирович 51 51% призёр

20 Новосёлковская 7 Томзов Роман Алексеевич 51 51% призёр

21 Школа № 4 8 Фомкин Денис Сергеевич 56 56% призёр



22 Школа № 5 8 Заугров Михаил Юрьевич 53 53% призёр
23 Школа № 5 9 Господченкова Анастасия Алексеевна 59 59% призёр
24 Школа № 5 9 Ковалев Иван Викторович 53 53% призёр
25 Школа № 5 10 Шилина Ирина Сергеевна 59 59% призёр
26 Гимназия №2 11 Ермолаев Юрий Олегович 57 57% призёр

Литература

1 Новосблковская 6 Боруленкова Олеся Александровна 65 65% победитель

2 Школа № 5 6 Покатилова Ксения Вячеславовна 65 65% победитель

3 Школа № 5 7 Александрова Алена Борисовна 100 100% победитель

4 Школа № 3 7 Ковалева Вероника Александровна 80 80% победитель

5 Школа № 3 7 Кошелев Максим Владимирович 80 80% победитель

6 Гимназия №2 7 Самойлов Семен Алексеевич 75 75% победитель

7 Новосблковская 8 Боданов Михаил Сергеевич 75 75% победитель

8 Гимназия №2 8 Клевцова Полина Максимовна 70 70% победитель

9 Земцовская 9 Егорова Вероника Михайловна 75 75% победитель

10 Школа № 3 9 Сафонова Мария Андреевна 65 65% победитель

11 Гимназия №2 9 Калакуцкая Алена Сергеевна 60 60% победитель

12 Гимназия №2 10 Семенова Елизавета Константиновна 86 86% победитель

13 Школа № 5 11 Баландина Варвара Васильевна 71 71% победитель

14 Гимназия №2 11 Большей кова Мария Игоревна 70 70% победитель

15 Школа № 4 6 Виноградов Данила Петрович 52 52% призер

16 Школа № 4 7 Гуричева Злата Дмитриевна 52 52% призер

17 Школа № 3 10 Кулик Никита Анатольевич 55 55% призер

18 Новосблковская 5 Борисенкова Ульяна Руслановна 57 57% призёр

19 Новосблковская 6 Прусакова Елена Андреевна 60 60% призёр

20 Школа № 5 6 Павлова Александра Викторовна 55 55% призёр

21 Школа № 5 7 Толокнова Ольга Сергеевна 85 85% призёр

22 Школа № 5 7 Самуйлова Мария Сергеевна 85 85% призёр

23 Гимназия №2 7 Поспелова Алина Андреевна 70 70% призёр

24 Гимназия №2 7 Киреевас Инга Владимировна 52 52% призёр

25 Гимназия №2 7 Ивков Антон Денисович 42 42% призёр

26 Гимназия №2 8 Двойников Юрий Алексеевич 60 60% призёр

27 Гимназия №2 8 Терентьева Мария Николаевна 60 60% призёр

28 Селянская школа 8 Боговая Екатерина Алексеевна 52 52% призёр

29 Гимназия №2 9 Митенков Кирилл Николаевич 60 60% призёр

30 Гимназия №2 10 Маслова Софья Александровна 85 85% призёр

31 Гимназия №2 10 Чебышева Мария Максимовна 73 73% призёр

32 Гимназия №2 10 Николаева Карина Вячеславовна 70 70% призёр

33 Гимназия №2 11 Ермолаев Андрей Олегович 66 66% призёр

34 Гимназия №2 11 Сударикова Дарья Сергеевна 61 61% призёр

Математика

1 Школа № 3 4 Вершинин Антон Павлович 95 95% победитель

2 Гимназия №2 4 Быстрова Дарья Антоновна 91 91% победитель

3 Школа № 4 4 Полукеев Тимофей Дмитриевич 81 81% победитель

4 Школа N2 5 4 Г орбачева Алена Константиновна 66 66% победитель

5 Пустоподп веская 4 Ж елтух и н Матфей Сергеевич 65 65% победитель

6 Школа № 5 5 Мания Владимир Вахтангович 75 75% победитель

7 Гимназия №2 5 Лебедева Алина Геннадьевна 70 70% победитель

8 Гимназия №2 6 Велигура Карина Ильинична 92 92% победитель

9 Школа № 5 6 Павлова Александра Викторовна 85 85% победитель

10 Новосблковская 6 Боруленкова Олеся Александровна 80 80% победитель

11 Школа № 4 6 Яковенко Максим Александрович 70 70% победитель



12 Школа № 3 6 Ж уравлева Александра Викторовна 60 60% победитель

13 Школа N9 5 7 Толокнова Ольга Сергеевна 70 70% победитель

14 Гимназия №2 8 Рябиков Михаил Александрович 75 75% победитель

15 Школа № 5 8 Медведев Всеволод Дмитриевич 63 63% победитель

16 Гимназия №2 9 Ковалев Артем Сергеевич 73 73% победитель

17 Школа № 4 9 Яковлева Полина Артемовна 61 61% победитель

18 Гимназия №2 10 Маслова Софья Александровна 76 76% победитель

19 Гимназия №2 11 Малышев Павел Иванович 90 90% победитель

20 Школа № 5 11 Меденкова Екатерина Станиславовна 80 80% победитель

21 Школа № 3 11 Коновалова Виктория Владимировна 60 60% победитель

22 Школа № 4 11 Емельянов Алексей Олегович 51 51% победитель

23 Школа N9 3 4 Кустов Станислав Алексеевич 86 86% призер

24 Школа № 3 4 Подвинский Тимофей Андреевич 86 86% призер

25 Гимназия №2 4 Ильинский Александр Денисович 83 83% призёр

26 Гимназия №2 4 Морозов Максим Андреевич 83 83% призёр

27 Гимназия №2 4 Кремнёва Софья Алексеевна 79 79% призёр

28 Гимназия №2 4 Ж уравлёва Анастасия Анатольевна 76 76% призёр

29 Школа № 5 4 Суворов Илья Владимирович 65 65% призёр

30 Школа № 5 4 Блохина Александра Андреевна 62 62% призёр

31 Школа № 4 4 Усманов Илья Ильдарович 57 57% призёр

32 Школа № 4 4 Г олубева Юлия Андреевна 52 52% призёр

33 Гимназия №2 5 Лебедейков Игорь Дмитриевич 55 55% призёр

34 Гимназия №2 6 Щуров Руслан Романович 86 86% призёр

35 Гимназия №2 6 Серов Даниил Сергеевич 78 78% призёр

36 Школа № 5 6 Андреева Юлия Романовна 70 70% призёр

37 Школа № 5 6 Ершов Мирослав Александрович 70 70% призёр

38 Гимназия №2 6 Михайлова Мария Артемьевна 66 66% призёр

39 Новосёлковская 6 Прусакова Елена Андреевна 65 65% призёр

40 Школа № 4 6 Виноградов Данила Петрович 62 62% призёр

41 Гимназия №2 6 Поспелова Мария Абдулхафизовна 61 61% призёр

42 Школа № 4 6 Иванов Иван Алексеевич 52 52% призёр

43 Гимназия №2 7 Некрасова Василиса Михайловна 57 57% призёр

44 Гимназия №2 7 Дирявченко Арсений Алексеевич 54 54% призёр

45 Школа № 5 7 Алексеева Евгения Викторовна 53 53% призёр

46 Школа № 5 7 Исмаилов Хайдар Шералиевич 53 53% призёр

47 Гимназия №2 8 Новиков Максим Федорович 58 58% призёр

48 Гимназия №2 8 Васильев Илья Андреевич 55 55% призёр

49 Земцовская 8 Степанова Мария Юрьевна 55 55% призёр

50 Школа № 5 8 Заугров Михаил Юрьевич 51 51% призёр

51 Гимназия №2 9 Дорофеев Михаил Юрьевич 60 60% призёр

52 Школа № 4 9 Милитонян Вардуи Вардевановна 60 60% призёр

53 Школа N9 5 9 Николаев Артем Сергеевич 58 58% призёр

54 Школа N9 5 9 Леонов Никита Игоревич 53 53% призёр

55 Гимназия №2 10 Кротов Александр Эдуардович 60 60% призёр

56 Гимназия №2 10 Соколовский Даниил Витальевич 60 60% призёр

57 Гимназия №2 11 Никитин Егор Константинович 67 67% призёр

58 Гимназия №2 11 Голик Полина Андреевна 58 58% призёр

ОБЖ
1 Гимназия №2 9 Конюхова Ксения Антоновна 124 124% победитель

2 Школа № 4 9 Андрюшкова Алина Андреевна 123 123% победитель

3 Школа № 5 9 Рыбаков Глеб Алексеевич 122 122% победитель

4 Школа № 5 10 Литвиненко Карина Дмитриевна 123 123% победитель



5 Гимназия №2 10 Кетлерова Ирина Олеговна 120 120% победитель

6 Земцовская 11 Богомолов Георгий Игоревич 128 128% победитель

7 Гимназия №2 11 Никитин Егор Константинович 127 127% победитель

8 Школа № 4 11 Баринов Михаил Валерьевич 122 122% победитель

9 Школа № 4 8 Семенова Ксения Андреевна 56 56% призёр

10 Школа № 4 8 Бабкина Александра Дмитриевна 54 54% призёр

11 Школа № 4 9 Сокольская Полина Витальевна 121 121% призёр

12 Гимназия №2 9 Иванова Ульяна Максимовна 116 116% призёр

13 Гимназия №2 9 Кудрявцев Иван Андреевич 110 110% призёр

14 Школа № 4 9 Зарубина Милена Олеговна 108 108% призёр

15 Школа № 5 10 Морозова Мария Алексеевна 119 119% призёр

16 Школа № 5 10 Табунова Екатерина Максимовна 110 110% призёр

17 Гимназия №2 10 Кондратьева Юлия Владимировна 105 105% призёр

18 Гимназия №2 11 Майков Андрей Иванович 117 117% призёр

19 Гимназия №2 11 Большей кова Мария Игоревна 115 115% призёр

20 Гимназия №2 11 Станьков Дмитрий Андреевич 114 114% призёр

21 Школа № 4 11 Емельянов Алексей Олегович 96 96% призёр

Обществознание

1 Новосблковская 6 Боруленкова Олеся Александровна 78 78% победитель

2 Гимназия №2 6 Баранова Ульяна Андреевна 65 65% победитель

3 Школа № 5 7 Сафроненкова Надежда Алексеевна 89 89% победитель

4 Гимназия №2 7 Поспелова Алина Андреевна 67 67% победитель

5 Гимназия №2 8 Минченков Максим Сергеевич 78 78% победитель

6 Школа № 5 8 Голубева Валерия Антоновна 77 77% победитель

7 Гимназия №2 9 Цветков Никита Вячеславович 93 93% победитель

8 Школа № 5 9 Филиппова Мария Сергеевна 77 77% победитель

9 Школа № 5 10 Левченкова Екатерина Вячеславовна 76 76% победитель

10 Гимназия №2 10 Николаева Карина Вячеславовна 76 76% победитель

11 Гимназия №2 11 Тарасенкова Татьяна Денисовна 80 80% победитель

12 Школа №4 11 Баринов Михаил Валерьевич 69 69% победитель

13 Школа № 5 11 Баландина Варвара Васильевна 67 67% победитель

14 Гимназия №2 6 Скачков Егор Сергеевич 63 63% призёр

15 Гимназия №2 6 Ряполов Арсений Александрович 61 61% призёр

16 Гимназия №2 6 Поспелова Мария Абдулхафизовна 60 60% призёр

17 Школа № 5 6 Андреева Юлия Романовна 58 58% призёр

18 Гимназия №2 6 Городничева Ярослава Сергеевна 57 57% призёр

19 Гимназия №2 6 Новикова Ксения Максимовна 56 56% призёр

20 Школа № 5 6 Яковлева Алина Александровна 54 54% призёр

21 Школа № 5 7 Алексеева Евгения Викторовна 84 84% призёр

22 Школа № 5 7 Тарарова Анастасия Романовна 81 81% призёр

23 Школа № 5 7 Дементьева Полина Романовна 80 80% призёр

24 Школа № 5 7 Карпецкий Владимир Николаевич 78 78% призёр

25 Школа № 5 7 Споран Валерия Юрьевна 76 76% призёр

26 Школа № 5 7 Боброва Елизавета Игоревна 67 67% призёр

27 Школа № 5 7 Романов Владислав Владимирович 67 67% призёр

28 Гимназия №2 7 Рыжи кова София Анатольевна 64 64% призёр

29 Гимназия №2 7 Венкова Анна Артемовна 63 63% призёр

30 Гимназия №2 7 Сергеев Артем Андреевич 62 62% призёр

31 Школа № 3 7 Андрюшкова Дарья Андреевна 59 59% призёр

32 Гимназия №2 7 Антонова Камила Романовна 59 59% призёр

33 Гимназия №2 7 Ивков Антон Денисович 58 58% призёр

34 Гимназия №2 7 Лебедева Анастасия Игоревна 55 55% призёр



35 Школа №4 7 Тельцов Никита Андреевич 53 53% призёр

36 Гимназия №2 8 Ковалев Дмитрий Евгеньевич 72 72% призёр

37 Школа № 5 8 Лукашова Екатерина Олеговна 72 72% призёр

38 Школа № 5 8 Павлова Анна Павловна 62 62% призёр

39 Земцовская 8 Сергеев Егор Алексеевич 58 58% призёр

40 Школа № 3 8 Иванов Даниил Дмитриевич 52 52% призёр

41 Школа №4 8 Семенова Ксения Андреевна 51 51% призёр

42 Гимназия №2 9 Курова Ангелина Алексеевна 77 77% призёр

43 Гимназия №2 9 Казаков Арсений Романович 73 73% призёр

44 Гимназия №2 9 Комельков Артемий Владимирович 69 69% призёр

45 Школа № 5 9 Господченкова Анастасия Алексеевна 59 59% призёр

46 Гимназия №2 9 Орлов Максим Алексеевич 59 59% призёр

47 Школа № 5 9 Белоглазова Злата Владиславовна 56 56% призёр

48 Гимназия №2 9 Конюхова Ксения Антоновна 56 56% призёр

49 Школа № 5 9 Яковлева Яна Алексеевна 55 55% призёр

50 Школа № 5 9 Ковалев Иван Викторович 54 54% призёр

51 Земцовская 9 Кондратьева Варвара Владимировна 54 54% призёр

52 Гимназия №2 9 Ефимова Кира Алексеевна 53 53% призёр

53 Гимназия №2 10 Маслова Софья Александровна 62 62% призёр

54 Школа № 5 10 Артемьева Валерия Константиновна 56 56% призёр

55 Гимназия №2 11 Кочеткова Агата Васильевна 64 64% призёр

56 Гимназия №2 11 Ковалев Данила Александрович 57 57% призёр

57 Новосблковская 11 Фбдоров Юрий Николаевич 51 51% призёр

Право

1 Гимназия №2 9 Цветков Никита Вячеславович 76 76% победитель

2 Школа № 5 10 Левченкова Екатерина Вячеславовна 68 68% победитель

3 Гимназия №2 10 Маслова Софья Александровна 60 60% победитель

4 Школа № 5 11 Клепикова Дарья Андреевна 71 71% победитель

5 Гимназия №2 11 Тарасенкова Татьяна Денисовна 71 71% победитель

6 Школа №4 11 Баринов Михаил Валерьевич 69 69% победитель

7 Гимназия №2 9 Васина Елизавета Дмитриевна 57 57% призер

8 Гимназия №2 9 Ж уравлева Анна Андреевна 55 55% призер

9 Гимназия №2 10 Чебышева Мария Максимовна 58 58% призер

10 Гимназия №2 10 Николаева Карина Вячеславовна 52 52% призер

11 Гимназия №2 10 Алексеева Дарья Владимировна 51 51% призер

12 Гимназия №2 11 Кочеткова Агата Васильевна 66 66% призер

13 Школа №4 11 Лукашенко Полина Павловна 53 53% призер

14 Школа № 5 10 Артемьева Валерия Константиновна 56 56% призёр

15 Школа № 5 11 Баландина Варвара Васильевна 59 59% призёр

16 Новоселковская 11 Прусакова Алина Алексеевна 52 52% призёр

Русский язык
1 Гимназия №2 4 Трощенкова Мелина Алексеевна 99 99% победитель
2 Пустоподл веская 4 Ж елтухин Матфей Сергеевич 79 79% победитель
3 Школа № 5 4 Суворов Илья Владимирович 79 79% победитель
4 Школа № 4 4 Брыксин Виктор Михайлович 78 78% победитель

5 Новосблковская 4 Янак Алина Николаевна 69 69% победитель
6 Гимназия №2 5 Ходченкова Елизавета Станиславовна 76 76% победитель

7 Школа № 5 5 Федосова Ксения Сергеевна 69 69% победитель

8 Школа № 4 5 Полукеева Арина Дмитриевна 61 61% победитель

9 Школа № 5 6 Сидоренкова Юлия Денисовна 82 82% победитель

10 Новосблковская 6 Боруленкова Олеся Александровна 78 78% победитель

11 Школа № 4 6 Калинина Мария Юрьевна 77 77% победитель



12 Гимназия №2 6 Щуров Руслан Романович 77 77% победитель

13 Школа № 5 7 Самуйлова Мария Сергеевна 76 76% победитель

14 Школа № 4 7 Белашова Кира Сергеевна 74 74% победитель

15 Гимназия №2 7 Венкова Анна Артемовна 74 74% победитель

16 Гимназия №2 8 Клевцова Полина Максимовна 77 77% победитель

17 Школа № 4 8 Семенова Ксения Андреевна 74 74% победитель

18 Школа N2 5 8 Голубева Валерия Антоновна 73 73% победитель

19 Селянская школа 8 Боговая Екатерина Алексеевна 72 72% победитель

20 Гимназия №2 9 Цветков Никита Вячеславович 87 87% победитель

21 Школа № 5 9 Хохлова Ангелина Михайловна 72 72% победитель

22 Школа № 4 9 Ходарева Татьяна Викторовна 68 68% победитель

23 Земцовская 9 Егорова Вероника Михайловна 56 56% победитель

24 Гимназия №2 10 Маслова Софья Александровна 83 83% победитель

25 Школа № 3 10 Коновалова Карина Владимировна 66 66% победитель

26 Школа № 5 10 Артемьева Валерия Константиновна 53 53% победитель

27 Гимназия №2 11 Голик Полина Андреевна 79 79% победитель

28 Школа № 5 11 Баландина Варвара Васильевна 66 66% победитель

29 Школа № 4 4 Бобров Михаил Александрович 75 75% призер

30 Школа № 4 4 Ж ирнова Екатерина Юрьевна 69 69% призер

31 Школа № 4 6 Покровская Ульяна Алексеевна 75 75% призер

32 Школа № 4 6 Романова Анастасия Викторовна 71 71% призер

33 Школа № 4 7 Гуричева Злата Дмитриевна 64 64% призер

34 Школа № 3 7 Андрюшкова Дарья Андреевна 59 59% призер

35 Школа № 3 8 Иванов Даниил Дмитриевич 58 58% призер
36 Школа № 4 9 Новикова Надежда Георгиевна 63 63% призер
37 Гимназия №2 4 Логинова Ксения Андреевна 92 92% призёр

38 Гимназия №2 4 Кремнёва Софья Алексеевна 89 89% призёр

39 Гимназия №2 4 Быстрова Дарья Антоновна 87 87% призёр

40 Школа № 4 4 Голубева Юлия Андреевна 77 77% призёр
41 Школа № 5 4 Блохина Александра Андреевна 76 76% призёр
42 Школа № 5 4 Федоров Тимофей Максимович 70 70% призёр
43 Школа № 5 4 Фильченкова Валерия Вадимовна 68 68% призёр
44 Земцовская 4 Дерепко Вадим Андреевич 55 55% призёр
45 Гимназия №2 5 Брюсова Полина Степановна 66 66% призёр
46 Школа № 5 5 Королева Виктория Алексеевна 65 65% призёр
47 Школа № 4 5 Чакалова Сабрина Ермахмадовна 60 60% призёр
48 Гимназия №2 5 Лебедева Алина Геннадьевна 58 58% призёр
49 Гимназия №2 5 Петров Евгений Андреевич 58 58% призёр
50 Гимназия №2 5 Белинская Дарья Юрьевна 55 55% призёр
51 Гимназия №2 5 Г убернаторов Константин Александрович 51 51% призёр
52 Школа № 5 6 Павлова Александра Викторовна 80 80% призёр

53 Гимназия №2 6 Ряполов Арсений Александрович 71 71% призёр
54 Гимназия №2 6 Ряполов Матвей Александрович 71 71% призёр
55 Гимназия №2 6 Скачков Егор Сергеевич 71 71% призёр

56 Гимназия №2 6 Баранова Ульяна Андреевна 70 70% призёр
57 Гимназия №2 6 Дерикот Полина Андреевна 68 68% призёр
58 Школа № 5 6 Панова Ева Дмитриевна 67 67% призёр

59 Гимназия №2 6 Кайченков Роман Дмитриевич 66 66% призёр

60 Гимназия №2 6 Велигура Карина Ильинична 65 65% призёр

61 Школа № 5 6 Покатилова Ксения Вячеславовна 65 65% призёр

62 Гимназия №2 6 Михайлова Мария Артемьевна 64 64% призёр

63 Школа № 5 6 Морозова Алина Алексеевна 64 64% призёр



64 Школа № 5 6 Андреева Юлия Романовна 63 63% призёр

65 Школа № 5 6 Клепикова Яна Андреевна 63 63% призёр

66 Гимназия №2 6 Поспелова Мария Абдулхафизовна 61 61% призёр

67 Гимназия №2 6 Городничева Ярослава Сергеевна 59 59% призёр

68 Школа № 5 7 Толокнова Ольга Сергеевна 72 72% призёр

69 Школа № 5 7 Алексеева Евгения Викторовна 63 63% призёр

70 Гимназия №2 7 Киреевас Инга Владимировна 61 61% призёр

71 Гимназия №2 7 Стрелкова Екатерина Сергеевна 61 61% призёр

72 Гимназия №2 7 Родин Дмитрий Юрьевич 60 60% призёр

73 Гимназия №2 7 Селиверстов Леонид Алексеевич 58 58% призёр

74 Гимназия №2 7 Поспелова Алина Андреевна 57 57% призёр

75 Новосёлковская 7 Томзов Роман Алексеевич 56 56% призёр

76 Гимназия №2 7 Антонова Камила Романовна 54 54% призёр

77 Гимназия №2 7 Рыжикова София Анатольевна 54 54% призёр

78 Гимназия №2 8 Ж еламский Егор Ильич 73 73% призёр

79 Гимназия №2 8 Калинкина Надежда Романовна 72 72% призёр

80 Гимназия №2 8 Терентьва Мария Николаевна 69 69% призёр

81 Школа № 5 8 Максимова Клавдия Ивановна 68 68% призёр

82 Гимназия №2 8 Двойников Юрий Алексеевич 67 67% призёр

83 Школа № 5 8 Волкова Алиса Владиславовна 57 57% призёр

84 Школа № 5 8 Перминова Анна Антоновна 54 54% призёр

85 Гимназия №2 9 Дорофеев Михаил Юрьевич 67 67% призёр

86 Гимназия №2 9 Хролова Вероника Антоновна 58 58% призёр

87 Земцовская 9 Кондратьева Варвара Владимировна 56 56% призёр

88 Гимназия №2 9 Конюхова Ксения Антоновна 53 53% призёр

89 Гимназия №2 9 Севрюк Михаил Сергеевич 52 52% призёр

90 Гимназия №2 10 Николаева Карина Вячеславовна 81 81% призёр

91 Гимназия №2 10 Чебышева Мария Максимовна 71 71% призёр

92 Гимназия №2 10 Кетлерова Ирина Олеговна 71 71% призёр

93 Гимназия №2 10 Ходченкова Мария Станиславовна 65 65% призёр

94 Гимназия №2 10 Кротов Александр Эдуардович 60 60% призёр

95 Гимназия №2 10 Васильева Полина Сергеевны 59 59% призёр

96 Гимназия №2 10 Семенова Елизавета Константиновна 59 59% призёр

97 Школа № 5 10 Табунова Екатерина Максимовна 52 52% призёр

98 Гимназия №2 11 Ермолаев Юрий Олегович 70 70% призёр

99 Новосёлковская 11 Прусакова Алина Алексеевна 59 59% призёр

100 Школа № 5 11 Мартынов Илья Дмитриевич 58 58% призёр

101 Гимназия №2 11 Большенкова Мария Игоревна 53 53% призёр

102 Школа № 5 11 Клепикова Дарья Андреевна 52 52% призёр

Технология (девушки)

1 Гимназия №2 5 Гребенникова Мария Антоновна 91 91% победитель

2 Школа № 5 5 Г олубева Мария Сергеевна 77 77% победитель

3 Школа № 5 5 Леонтьева Ксения Владимировна 77 77% победитель

4 Школа № 3 5 Донченко Юлия Михайловна 76 76% победитель

5 Школа № 4 5 Полукеева Арина Дмитриевна 74 74% победитель

6 Школа № 4 6 Свердлова Софья Алексеевна 87 87% победитель

7 Школа № 3 6 Беляева Любовь Михайловна 86 86% победитель

8 Гимназия №2 6 Савостина Полина Максимовна 74 74% победитель

9 Школа № 5 6 Беляева Екатерина Ивановна 73 73% победитель

10 Новоселковская 6 Боруленкова Олеся Александровна 71 71% победитель

11 Школа № 4 7 Серякова Алина Денисовна 76 76% победитель

12 Школа № 5 7 Сафроненкова Надежда Алексеевна 74 74% победитель



13 Школа № 3 7 Андрюшкова Дарья Андреевна 64 64% победитель

14 Школа № 4 8 Семенова Яна Алексеевна 90 90% победитель

15 Школа № 5 8 Павлова Анна Павловна 77 77% победитель

16 Школа № 3 8 Розова София Александровна 14 74% победитель

17 Гимназия №2 6 Баранова Ульяна Андреевна 68 68% призер

18 Школа № 4 7 Гуричева Злата Дмитриевна 54 54% призер

19 Школа № 4 8 Семенова Ксения Андреевна 88 88% призер

20 Гимназия №2 8 Некрасова Маргарита Алексеевна 53 53% призер

21 Школа № 4 5 Козобродская Валерия Сергеевна 73 73% призёр

22 Школа № 3 5 Крылова Ксения Сергеевна 71 71% призёр

23 Школа № 4 5 Фильченкова Александра Сергеевна 71 71% призёр

24 Школа № 3 5 Кондратович Ольга Владимировна 65 65% призёр

25 Селянская школа 5 Шеркина Полина Андреевна 55 55% призёр

26 Школа № 3 6 Шибарнева Дарья Сергеевна 82 82% призёр

27 Школа № 4 6 Покровская Ульяна Алексеевна 76 76% призёр

28 Новоселковская 6 Прусакова Елена Андреевна 70 70% призёр

29 Школа № 3 7 Гаманова Анна Николаевна 58 58% призёр

30 Селянская школа 7 Чёрная Эвелина Николаевна 57 57% призёр

31 Школа № 3 7 Кондратович Анна Владимировна 55 55% призёр

32 Школа № 5 8 Максимова Ирина Алексеевна 55 55% призёр

33 Школа № 3 8 Андреева Анастасия Александровна 13 68% призёр

Техн ология (юноши)

1 Школа № 4 5 Рамазанов Станислав Русланович 87 87% победитель

2 Гимназия №2 5 Бобриков Никита Николаевич 67 67% победитель

3 Гимназия №2 6 Серов Даниил Сергеевич 77 77% победитель

4 Школа № 4 6 Шестопалов Тимур Константинович 65 65% победитель

5 Гимназия №2 7 Самулевич Иван Степанович 94 94% победитель

6 Школа № 4 6 Румянцев Егор Анатольевич 61 61% призер

7 Гимназия №2 7 Ивков Антон Денисович 93 93% призер

8 Школа № 4 7 Гапельченков Дмитрий Сергеевич 52 52% призер

9 Школа № 4 5 Катарыгин Дмитрий Александрович 54 54% призёр

Физика
1 Школа № 5 7 Варыхалов Артем Эдуардович 82 82% победитель
2 Гимназия №2 7 Фонарев Иван Владимирович 82 82% победитель
3 Новоселковская 7 Петровай Артём Юрьевич 76 76% победитель
4 Гимназия №2 8 Рябиков Михаил Алексеевич 64 64% победитель
5 Школа № 5 9 Ковалев Иван Викторович 88 88% победитель
6 Школа № 4 9 Сокольская Полина Витальевна 67 67% победитель
7 Школа № 5 10 Иванов Никита Викторович 77 77% победитель
8 Школа №3 11 Дубино Илья Дмитриевич 70 70% победитель
9 Школа № 5 11 Меденкова Екатерина Станиславовна 63 63% победитель
10 Школа №3 7 Андрюшкова Дарья Андреевна 52 52% призер
11 Школа №3 9 Сафонова Мария Андреевна 56 56% призер
12 Гимназия №2 7 Лебеденков Вадим Дмитриевич 69 69% призёр
13 Новоселковская 7 Сулейманов Бекташ Бандахорович 68 68% призёр
14 Новоселковская 7 Томзов Роман Алексеевич 68 68% призёр
15 Гимназия №2 7 Киреевас Инга Владимировна 62 62% призёр
16 Школа № 5 7 Толокнова Ольга Сергеевна 62 62% призёр
17 Школа № 5 7 Тарарова Анастасия Романовна 60 60% призёр
18 Школа № 5 7 Алексеева Евгения Викторовна 58 58% призёр
19 Школа № 4 7 Гуричева Злата Дмитриевна 52 52% призёр
20 Гимназия №2 8 Васильев Илья Андреевич 59 59% призёр



21 Школа № 5 8 Николаев Тимофей Вячеславович 56 56% призёр

22 Школа № 5 8 Заугров Михаил Юрьевич 54 54% призёр

23 Школа № 4 9 Андрюшкова Алина Андреевна 64 64% призёр
24 Гимназия №2 9 Дорофеев Михаил Юрьевич 58 58% призёр

25 Гимназия №2 10 Соколовский Даниил Витальевич 56 56% призёр

Физическая культура (дев)

1 Новосёлковская 5 Борисенкова Ульяна Руслановна 100 100% победитель

2 Школа № 4 5 Азарова Василиса Юрьевна 94 94% победитель

3 Школа № 5 6 Андреева Юлия Романовна 100 100% победитель

4 Школа № 4 6 Бойкова Дарья Андреевна 100 100% победитель

5 Новосёлковская 6 Боруленкова Олеся Александровна 100 100% победитель

6 Школа № 5 7 Шебаленкова Анна Сергеевна 100 100% победитель

7 Новосёлковская 7 Якимова Полина Витальевна 100 100% победитель

8 Гимназия №2 7 Лебедева Анастасия Игоревна 98 98% победитель

9 Школа № 4 7 Филиппова Марина Ивановна 98 98% победитель

10 Школа N° 3 7 Попкова Елена Владимировна 77 77% победитель

11 Школа № 4 8 Бабкина Александра Дмитриевна 100 100% победитель

12 Школа № 5 8 Господченкова Екатерина Дмитриевна 100 100% победитель

13 Новосёлковская 8 Гудак Софья Викторовна 100 100% победитель

14 Гимназия №2 8 Царева Яна Алексеевна 94 94% победитель

15 Школа № 4 9 Кольцова Александра Юрьевна 100 100% победитель

16 Новосёлковская 9 Лебедева Валерия Алексеевна 100 100% победитель

17 Гимназия №2 9 Казакова Екатерина Сергеевна 97 97% победитель

18 Школа № 5 9 Васильева Виктория Андреевна 87 87% победитель

19 Гимназия №2 10 Корнеева Анастасия Сергеевна 100 100% победитель

20 Школа № 4 10 Тарасенкова Олеся Игоревна 98 98% победитель

21 Школа № 5 10 Борисенкова Анна Дмитриевна 87 87% победитель

22 Школа № 5 11 Медведева Софья Алексеевна 100 100% победитель

23 Школа № 4 11 Колосова Любовь Николаевна 98 98% победитель

24 Гимназия №2 11 Кочеткова Агата Васильевна 93 93% победитель

25 Школа № 3 11 Чурбанова Дарья Сергеевна 90 90% победитель

26 Школа № 4 7 Синевская Кира Романовна 94 94% призер

27 Гимназия №2 7 Поспелова Зарина Абдулхафизовна 89 89% призер

28 Школа № 4 7 Пиленкова Ксения Юрьевна 77 77% призер

29 Гимназия №2 7 Смирнова Алина Алексеевна 74 74% призер

30 Гимназия №2 7 Некрасова Василиса Михайловна 69 69% призер

31 Гимназия №2 8 Строенкова Алина Алексеевна 90 90% призер

32 Школа № 4 8 Новикова Татьяна Антоновна 85 85% призер

33 Школа № 4 9 Майкова Анна Алексеевна 90 90% призер

34 Гимназия №2 9 Беляева Дарья Александровна 84 84% призер

35 Гимназия №2 9 Подыниногина Олеся Валерьевна 80 80% призер

36 Школа № 4 10 Купцова Мария Валерьевна 89 89% призер
37 Гимназия №2 11 Сабонис Алина Игоревна 90 90% призер

38 Школа № 4 11 Туманцева Анастасия Дмитриевна 90 90% призер

39 Гимназия №2 11 Тарасенкова Татьяна Денисовна 78 78% призер

40 Школа № 5 8 Павлова Анна Павловна 90 90% призёр

41 Селянская 8 Тарасова Дарья Владимировна 55 55% призёр

42 Школа № 5 9 Хохлова Ангелина Михайловна 87 87% призёр

43 Школа № 5 9 Виноградова Виктория Алексеевна 78 78% призёр

44 Школа № 5 10 Грицаенко София Алексеевна 87 87% призёр

45 Школа № 5 10 Литвиненко Карина Дмитриевна 78 78% призёр

Ф изическая культура (юн)



1 Новосблковская 5 Паязов Руслан Уланбекович 100 100% победитель
2 Новосёлковская 6 Гапошкин Андрей Николаевич 100 100% победитель
3 Школа № 4 6 Иванов Алексей Владимирович 100 100% победитель
4 Новосёлковская 7 Петровай Артём Юрьевич 100 100% победитель
5 Школа № 4 7 Борисов Аркадий Андреевич 97 97% победитель
6 Гимназия №2 7 Ж уков Константин Алексеевич 95 95% победитель
7 Школа № 5 7 Модзалевский Евгений Владимирович 93 94% победитель
8 Школа № 5 8 Васильев Егор Александрович 100 100% победитель
9 Новосёлковская 8 Сергеев Александр Александрович 100 100% победитель
10 Школа № 4 8 Фомкин Денис Сергеевич 100 100% победитель
11 Гимназия №2 8 Новиков Максим Федорович 90 90% победитель
12 Земцовская 8 Умаров Шон Манучехрович 78 78% победитель
13 Школа № 3 8 Бизюк Максим Константинович 73 73% победитель
14 Новосёлковская 9 Щеглов Максим Олегович 100 100% победитель
15 Школа № 4 9 Григорьев Андрей Максимович 94 94% победитель
16 Гимназия №2 9 Звонарев Степан Владимирович 93 93% победитель
17 Школа № 5 9 Ерашов Егор Леонидович 91 91% победитель
18 Школа N2 4 10 Алексеев Антон Алексеевич 100 100% победитель
19 Новосёлковская 10 Ковалев Владислав Александрович 97 97% победитель
20 Гимназия №2 10 Осипов Андрей Сергеевич 95 95% победитель

21 Школа № 5 10 Волков Егор Сергеевич 93 93% победитель
22 Школа № 3 10 Кулик Никита Анатольевич 88 88% победитель
23 Гимназия №2 11 Лебедев Роман Олегович 100 100% победитель
24 Школа № 5 11 Немченко Кирилл Владиславович 100 100% победитель
25 Новосёлковская 11 Сулейманов Ибраим Бандахорович 100 100% победитель
26 Земцовская 11 Богомолов Георгий Игоревич 86 86% победитель
27 Школа № 3 11 Белов Алексей Вячеславович 85 85% победитель
28 Школа № 4 7 Клиновский Роман Дмитриевич 89 89% призер
29 Гимназия №2 7 Шаклатов Иван Николаевич 89 89% призер
30 Школа № 4 7 Рыжиков Никита Игоревич 87 87% призер
31 Школа № 4 8 Ботенков Илья Александрович 92 92% призер
32 Гимназия №2 8 Михайлов Андрей Артемьевич 87 87% призер
33 Гимназия №2 8 Ковалев Дмитрий Евгеньевич 81 81% призер
34 Школа № 4 9 Антонов Тимур Романович 92 92% призер
35 Гимназия №2 9 Лукашев Арсений Юрьевич 90 90% призер
36 Школа № 4 10 Сидоренков Илья Александрович 92 92% призер
37 Гимназия №2 10 Кротов Александр Эдуардович 89 89% призер
38 Гимназия №2 10 Пузырный Сергей Александрович 87 87% призер
39 Новосёлковская 7 Сорокин Иван Дмитриевич 87 87% призёр
40 Школа № 5 7 Степченков Дмитрий Александрович 81 81% призёр
41 Школа № 5 7 Карпецкий Владимир Николаевич 79 79% призёр
42 Школа № 5 7 Калинин Александр Александрович 78 78% призёр
43 Школа № 5 7 Зимин Михаил Дмитриевич 77 77% призёр
44 Земцовская 8 Федукович Егор Александрович 77 77% призёр
45 Земцовская 8 Сергеев Егор Алексеевич 71 71% призёр
46 Селянская 8 Королёв Георгий Максимович 55 55% призёр
47 Школа № 5 9 Рыбаков Глеб Алексеевич 85 85% призёр
48 Школа № 5 9 Ковалев Иван Викторович 84 84% призёр
49 Школа № 5 10 Романов Алексей Борисович 87 87% призёр
50 Школа № 5 10 Васильев Егор Алексеевич 84 84% призёр

Химия

1 Новосёлковская 8 Фёдорова Мария Николаевна 64 64% победитель



2 Школа № 4 8 Бабкина Александра Дмитриевна 63 63% победитель

3 Школа № 5 8 Голубева Валерия Антоновна 60 60% победитель

4 Гимназия №2 11 Малышев Павел Иванович 100 100% победитель

5 Школа № 5 11 Смирнова Алина Сергеевна 100 100% победитель

6 Гимназия №2 8 Новикова Анна Сергеевна 58 58% призер

7 Школа №3 8 Иванов Даниил Дмитриевич 55 55% призер

8 Гимназия №2 8 Петраченков Илья Игоревич 53 53% призер

9 Новосблковская 8 Боданов Михаил Сергеевич 59 59% призёр

10 Школа № 5 8 Павлова Анна Павловна 56 56% призёр

11 Школа № 5 8 Пташечкин Михаил Сергеевич 55 55% призёр

12 Гимназия №2 11 Лебедев Роман Олегович 52 52% призёр


